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SFP/SFP+/SFP28/QSFP+/QSFP28
Transceivers/Cables
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AT 7 AN—=RETE D-Link FFEAA v F 2V — XA T 5T LT NERBEBA—V 2y MEBICK S ERRE / &imE / &
REZFBHLET, THHOTNA A, v b — 7 EREOMHHRICHDE,. SFP/SFP+/SFP28/QSFP+/QSFP28 72 EDZF /5 A V&
Tr—AKDERT B ENTEEHT,

DEM ¥V =2t b T —nNidRy b TS TR L, BHFO 5 2 o=\ DRy T = DTy T L— RICRE T,

12 385 /2 &% QSFP28 Jeh>2/2/—/\ (100 Giga) 12 585 /2 &% QSFP+ 522/ —/ X (40 Giga)
DEM-Q2801Q-SR4 DEM-Q2810Q-LR4 DEM-QX01Q-SR4 DEM-QX10Q-LR4
100GBASE-SR4/70m (OM3), 100m (OM4) ** 100GBASE-LR4/10km ** 40GBASE-SR4/100m (OM3). 150m (OM4) 40GBASE-LR4/10km **

D

2 it~ SFP28 Sth=>/3/—/\ (25 Giga)
DEM-S2801SR DEM-S2810LR

25GBASE-SR/70m (OM3), 100m (OM4) *: 10GBASE-LR/10km **

2 7tx SFP+ FEZ22—/ N (10 Giga)

DEM-431XT DEM-432XT DEM-433XT DEM-434XT DEM-435XT
10GBASE-SR/300m ** T0GBASE-LR/10km ** 10GBASE-ER/40km ** 10GBASE-ZR/80km ** 10GBASE-LRM/220m **
2y 4y 4 @ :

L/f [ 4
1788 SFP+ ¢h>2/2/—/\ (10 Giga)
DEM-436XT-BXU*  DEM-436XT-BXD"

T0GBASE-LR/20km ** T10GBASE-LR/20km **

WDM S 1788 SFP YehZ2>/2—/ X (1 Giga)
DEM-330T" DEM-330R" DEM-331T" DEM-331R "

1000BASE-BX-D/10km ** 1000BASE-BX-U/10km** 1000BASE-BX-D/40km ** 1000BASE-BX-U/40km **
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2 & SFP Yth=>2—/\ (1 Giga)

DEM-310GT DEM-3NGT DEM-312GT2 DEM-314GT

1000BASE-LX/10km ** T1000BASE-SX/550m ** 1000BASE-SX2/2km ** T1000BASE-LH/50km **
v o

Copper SFP b=>2/—/\ (1 Giga) 2 itx SFP SEh=>r2—) X (100Mm)

DGS-712 DEM-211

T1000BASE-T/100m 100BASE-FX/2km **

238 SFP ¢b5>2—/\(1 Giga) (DIS-100G/200G ')—X )
DIS-S3015X DIS-53025X DIS-S310LX DIS-S330EX DIS-S350LHX

T000BASE-SX/550m ** 1000BASE-SX2/2km ** 1000BASE-LX/10km ** 1000BASE-EX/30km ** 1000BASE-LH/50km **

pe
&

QSFP28 ZA LN 2y F4r—T b QSFP+ ZA LN 2y F =T b
(DXS-3610 /) —X A7 3>) (DXS-3610 ) —XFAT>3>)
PEM-CB100Q28 DEM-CB100QXS DEM-CB300QXS
m Tm 3m
SFP28 A1 L7 K772y Fr—) SFP+ A LNy FAr—T 1L
(DXS-1210 S )—RBA T 3)
DEM-CB100S28 DEM-CB100S DEM-CB3005S DEM-CB700S
Tm

P s  SFP/SFP+/SFP28/QSFP+/QSFP28 Transceivers/Cables
D-Link

Tm 3m 7m

% 1 1 DEM-330T & DEM-330R (411 T i < 72 &\, DEM-331T & DEM-331R 135611C il < 72 & Wy, DEM-436XT-BXU & DEM-436XT-BXD (3411 T T 72 &0,
K2 IHT 7 ANT =T IVOREREERE, YT 7 ARG AR T R AT T RBRENC K > TRED X,
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DEM-315GT

1000BASE-ZX/80km **

DIS-5380ZX

T1000BASE-ZX/80km **
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DEM Series

DIS Series
DGS-712

@ 100GBASE-SR4/LR4 Fiber QSFP28 Transceiver (100Gbps &=i#E:&{SH QSFP28 H F 5~ — V)
DEM-Q28 +V—XIZ, QSFP28 ;R—17ZzHiD 100 FHEY Ay FL iy NT—rkikiL, hEHEN cHEERARHELZRETS
QSFP28 JEh T2 o —/NTS, mE IR KO/, RIANT Sy 7 R—25 3 &7 K= ORI i T 95

AV —2R1d 100GBASE-SR4/LR4 7Y R—RLTHD, 2 [HOEG N SHREERBIILC OEIRT ST LD ATHETT,

FEHEDD QSFP28 /3w r—

3.3V OEJEY R— b

[EEE 802.3bm & U < i3 [EEE 802.3ba I #Efill

Hmfttk (DEM-Q2801Q-SR4, DEM-Q2810Q-LR4)

L DEM-Q2801Q-SR4 DEM-Q2810Q-LR4
i DEM-Q2801Q-SR4 DEM-Q2810Q-LR4
N—=KRoxzT7N\—=I 3> Al Al
TZAEFRAG IEEE 802.3bm 100GBASE-SR4 IEEE 802.3ba 100GBASE-LR4
MSA MSA
JXU 4R MPO LC
HHE 850nm 1295.56/1300.05/1304.58/1309.14nm
EEFHLNIV / ZEH LNV -6dBm ~ 2.4dBm /-10.3dBm ~ 2.4dBm -4.3dBm ~ 4.5dBm / -8.6dBm ~ 4.5dBm

TIRIVEHE=S (DDM) WS

HI7AN |28V IIVE—R - 9/125um
T=INT E=vTFE—F 50/125um -
iz 70m (50pm. OM3) 10km
100m (50um, OM4)
BRIk | EMFERE 3.3V
ERANEHR 1.06A \ 121A
RyNTST O
IR RE EhERT 0~ 70°C
1RERE -40 ~ 85°C
EE EhfERS 5~95% (EBELEE
RERF 5~95% (EBEEE
& (W x D x Hmm 128mm x 18.35mm x 8.5mm ‘ 120mm x 18.35mm x 8.5mm
B8 45g
BERE | EMIARAR FCCZ SR B, VCA 2SR B

¥ 1T 7 AN =T VOREEEIEE, T 7 A 7MKL eax s 2 AT T A ZHKFEINC K-> TRIED T,



D-Link

Building Networks for People
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DEM Series

DIS Series

DGS-712

@ 40GBASE-SR4/LR4 Fiber QSFP+ Transceiver (40Gbps miE:&{EH QSFP+ % FS5 ¥ —N)
DEM-QX U —Xl&, QSFP+ R—bt2HED 40 FH LY FAAw FLHxw T — D2kt U, HEEEEN ClHEEERARREZ2HBIT5
QSFP+ e T2 —/NTd, LRI KO/, AR AR Ny 7 R—250 3y 7 R— R DRI R E T

A1) —A1d 40GBASE-SR4/LR4 2 Y R—LLTHD, 2 {HOEGMNS

HEHED) QSFP+ 78w or—3
IEEE 802.3ba I HEHL

ARIEBREICIG U TEIRT HTEAAAET Y,

3.3V DEJEY R— b

Hmfttk (DEM-QX01Q-SR4. DEM-QX10Q-LR4)

L DEM-QX01Q-SR4 DEM-QX10Q-LR4
i DEM-QX01Q-SR4 DEM-QX10Q-LR4
N—=KRoxzT7N\—=I 3> D1 C1
TZAEFRAG IEEE 802.3ba 40GBASE-SR4 IEEE 802.3ba 40GBASE-LR4
MSA MSA
JXU 4R MPO LC
HHE 850nm 1271/1291/1311/1331nm
EEFHLANIV / ZEH LNV -7.6dBm ~ 2.4dBm /-9.5dBm ~ 2.4dBm -7dBm ~ 2.3dBm /-13.7dBm ~ 2.3dBm

TIR)VEHE=S (DDM) WS

HI7418 | 2BV IIVE—FR - 9/125um
r=IV8A7 1y BRIVFE—R 50/125pm -
[Fsiiet 100m (50pm, OM3) 10km
150m (50um. OM4)
BRIk | BIEEE 33V
ERANEHR 350mA \ 400mA
RyNTST O
RIBR BE ENVERF 0~ 70°C
1RERE -40 ~ 85°C
EE ENVERF 5~95% (ET!EBHETL)
RERS 5~95% (HEBEEECL)

ST (W x D x Hmm

120mm x 18.35mm x 8.5mm

\ 120mm x 18.3mm x 8.5mm

B8

209

BERME | EMIFRAR

FCCU/Z X B, VCAZSXB

¥ 1T 7 AN =T VOREEEIEE, T 7 A 7MKL eax s 2 AT T A ZHKFEINC K-> TRIED T,
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DEM Series

DIS Series
DGS-712

@ 25GBASE-SR/LR Fiber SFP28 Transceiver (25Gbps &&:&{SH SFP28 % k> > — /)

DEM-S28 U —Xi&, SFP28 ;K—

SFP28 Yeh T2 —/NTY,

A —AU% 25GBASE-SR/LR 74 R—

MefED 25 FHECY RAA Y F NIy T — U7k L, hERSEN clEEKAREEZRIATS
B FREERHIC K0/ ARTZA RN TN 7 IR—2 0\ 75 R— D R R T
rUTED, 2 {HOBLENS R BEEREICILE GERT A EMNAGETT,

FIHED) SFP28 /S o — 3.3V OIS R —
[EEE 802.3by & L < {3 IEEE 802.3cc I #EHL
8otk (DEM-S2801SR. DEM-S2810LR)
SRS DEM-S2801SR DEM-S2810LR
wE DEM-S2801SR DEM-S2810LR
N—Foz7N\—3> Al Al
TEAERRAE IEEE 802.3by 25GBASE-SR IEEE 802.3cc 25GBASE-LR
MSA MSA
XU 4Z LC LC
R 850nm 1310nm
EEHLANIL/ BEHR LNV -9.1dBm ~ 2.4dBm /-11dBm ~ 2.4dBm -5dBm ~ 2dBm /-13.3dBm ~ 0.5dBm
FIRIVBHE=Z42 (DDM) XIS -
HI7AN | 2BV IIVE—FR - 9/125um
TINAT L E=vFE—F 50/125pm -
[Frsiict 70m (50um. OM3 2000MHz-km) 10km

100m (50pm, OM4 4700MHz-km)

BRItk | EMFERE 3.3V
EREANER 300mA
RUNTS5 O
RIBMRR RE EhERT 0~ 70°C
1RERE -40 ~ 85°C
BE EhERT 5~95% (HEBEEREIL)
RERF 5~95% (HEBEECL)
<& (W x D x H)mm 13.7mm x 57.3mm x 8.5mm
B8 25g
BERE | EMIARAR FCC“ 52 B, VCCI 252 B

K1 HT 7 AN =T VOREIGEIEE, YT 7 A/ MERITEL

HART R AT T A ZHRFEINC L > TRIED F T,
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SFP/SFP+/SFP28/QSFP+/QSFP28 Transceivers/Cables

DEM Series

DIS Series
DGS-712

@ 10GBASE-SR/LR/ER/ZR/LRM Fiber SFP+ Transceiver (10Gbps miFiE{SH SFP+ % FS5 > —1N)
DEM-430 >V —R%, SFP+ R—hZRDI0 FH LY bAAy FLiltxy b — U2k L, mEHBMETEBREBERKAR@REZ
TP B SFP+ N F T =N T, @EEFERMICT KON AR X TNy TIR—=2 003y 7R — 2 i O e I i 8 T 95
43— 10GBASE-SR/LR/ER/ZR/LRM ZHK— LT, 7 OB bRBIENISE CRING 5T EATHETT,

FEHED SFP+ /Sy r—

[EEE 802.3ae & U < i& IEEE802.3aq I #EHL

HNmfttk (DEM-431XT. DEM-432XT. DEM-433XT)

3.3V OEHFY A—

ErE DEM-431XT DEM-432XT DEM-433XT

mE DEM-431XT DEM-432XT DEM-433XT

N—RIx7N\—=I3> D2 E1l D1

TEAERRE IEEE 802.3ae 10GBASE-SR IEEE 802.3ae 10GBASE-LR IEEE 802.3ae 10GBASE-ER
MSA MSA MSA

ARY 2 LC

FeRE 850nm 1310nm 1550nm

REEFLNIV / ZEH LNV -5~-1dBm/-11.5 ~ 0dBm -8 ~ 0dBm /-14.5 ~ 0dBm -2 ~ 4dBm/-15 ~ 0dBm

TIZ)VEKEZ4 (DDM) Xt

KI7A4N | 2BV IIVE-R — 9/125um 9/125um
=T D E=NFE—F 50/125um, 62.5/125pm - -
(roriiel 5um. .
BRItk | BIEEE 3.3V
ERANER 300mA
RyNSZT O
Rtk |RE ENfERF 0~ 70°C
REES -40 ~ 85°C
B EEES 0~ 95% 5~ 95% 5~95%
EBRECL) (EBRECE) (EB|RECE)
IRERF 0~ 95% 5~ 95% 5~ 95%
(EBEEECTL) EBRETE) EBRETH)
7% (W x D x H)mm 13.7mm x 55.4mm x 8.5mm
BHE 20g

BEHEE | EMIERR

FCCUZXB, VCAUSAB

FCCUZXB, VCAYSAB

FCCUZXB, VCAY SR B

¥ 1T 7 AN =T VORRIGEIEHE, Y67 7 ARG Ytk s 2 AT T A KNS K> THRIED 9,
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SFP/SFP+/SFP28/QSFP+/QSFP28 Transceivers/Cables

itk (DEM-434XT. DEM-435XT, DEM-436XT-BXU/436XT-BXD)

DEM Series

DIS Series
DGS-712

R DEM-434XT DEM-435XT DEM-436XT-BXU DEM-436XT-BXD
mE DEM-434XT DEM-435XT DEM-436XT-BXU DEM-436XT-BXD
N—Rox7N\=I3> Cl E2 Al Al
TEAERRAG IEEE 802.3ae IEEE 802.3aq IEEE 802.3ae IEEE 802.3ae
10GBASE-ZR 10GBASE-LRM 10GBASE-LR 10GBASE-LR
MSA MSA MSA MSA
XU 4R LC
JORE 1550nm 1310nm TX: 1270nm / RX: 1330nm TX: 1330nm / RX: 1270nm
EEFLANIV/ ZEH LNV 0~ 5dBm -5~ 0dBm -5.2 ~ 0.5dBm -5.2 ~ 0.5dBm
/-22 ~ -8dBm /-12 ~ 0dBm /-12.5~ 0.5dBm /-12.5 ~ 0.5dBm
FTIORIBKE=4 (DDM) XS - - - -
HI7AN (1 VTIVE—FR — - 9/125um 9/125um
r=IW8A7 2R VIIVE—FR 9/125um — — —
B H
2R/RIVFE—R — 50/125pm, 62.5/125um - -
[Pt
80km 220m 20km 20km
BRWTER | BIEERE 33V
ERRANER 300mA
RUNTZT O
BB | BE BY{FRS 0~ 70C 0~70°C \ -40 ~ 85°C \ 40 ~ 85°C
1RERE -40 ~ 85°C
TEE ENTERE 5~ 95% 5~ 95% 5~ 85% 5~ 85%
(EBHECL) EBRECTE) (EBhRECL) HEBRET L)
1RERE 5~ 95% 5~ 95% 5~ 95% 5~ 95%
(EBHECL) $EBRECTE) EBhRECL) HEBRECL)
& (W x D x HHmm 13.7mm x 55.4mm x 8.5mm 13.7mm x 55.4mm x 8.5mm 14.8mm x 56.5mm x 11.85mm | 14.8mm x 56.5mm x 11.85mm
B8 209 209 229 229
BEEE | EMIRR FCCY5XB, VCCZS5AB

¥ 1T 7 AN =T VOREAGEHEE, YT 7 A MURDHL ek s 2 AT T A ZHKHFEINC K-> THED 9,
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SFP/SFP+/SFP28/QSFP+/QSFP28 Transceivers/Cables

DEM Series

DIS Series
DGS-712

@ WDM SFP Transceiver (1 £ WDMSFP ¢ kS >/—1Y)
DEM-330 > —XZ, SFP Mini-GBIC) Aty b ZHDFH Ew hAAw FE 3y T — 7 ki 3% WDM (Wavelength Division
Multiplexing) ¥tz SFP Y b T2/ 3 —NTd, 1 RONT 747N R DRSSO NEH 2 FRASR L TT Y2V E S O GInE 2]

BEICLE T,

WDM I & % X5 [AllE CRAR, mdfsisk

DEM-330T/R & 10km. DEM-331T/R & 40km % TOEHAHRX

Tonfiix

IEEE802.3z 1000BASE-BX-D ¥l (DEM-330T/331T)
IEEE802.3z 1000BASE-BX-U #Eil (DEM-330R/331R)
1SV TIVE—=RNT 7 AN —T IV

Rt DEM-330T*! DEM-330R*' DEM-331T*" DEM-331R*!

mE DEM-330T DEM-330R DEM-331T DEM-331R

IN—=FDoz7N\—=T 3> D1 D1 D1 D1

TEAEFRAG IEEE 802.3ah 1000BASE-BX-D |EEE 802.3ah 1000BASE-BX-U IEEE 802.3ah 1000BASE-BX-D |EEE 802.3ah 1000BASE-BX-U
MSA MSA MSA MSA

RV 4 LC

TORE TX: 1550nm /RX: 1310nm ‘ TX:1310nm / RX: 1550nm TX: 1550nm / RX: 1310nm ‘ TX: 1310nm / RX: 1550nm

EEALNIV / ZEHXLNIV -8 ~ -3dBm /-24 ~ -3dBm -5~ 0dBm /-24 ~ -3dBm

7TI2)VZHE=42 (DDM) XIS

KIFANT=TIVEAT BRIV TIVE=F 9/125um
e 10km \ 40km
BRIk | BIEEE 3.3V
ERANER 300mA
RUNTS5 O
RIBMRR RE EhERT 0~ 70°C
RERS -40 ~ 85°C
BE EhERS 5~95% (fEBGET L)
RERF 5~95% (fEBELHET L)
7% (W x D x Hmm 13.4mm x 56.5mm x 8.5mm
BHE 20g
WEEIRIE EMI #24% FCCUZ X B, VCCI V>R B ‘ FCCUZAB. VCCI V2R B

3% 1 : DEM-330T & DEM-330R (&4 T il < 72, DEM-331T & DEM-331R &[T T < 72 E 0,
X2 00T 7 AN =T VOREERIEE, ST 7 A /MRS Ay 2 AT T A ZEEINC K-> TRED T,
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SFP/SFP+/SFP28/QSFP+/QSFP28 Transceivers/Cables

@ 1Giga SFP Transceiver (25 SFP ¥ k3> —N)

DEM-310 2V—XI&, SFP A1 hefi DAA Y FICKEAE I 2720 CRIHIC s REREE R SOYER— M2 HhiE 9% 1Giga SFPYERT2 2 —NTY,
el SO GEE T SA ADHRRIIEC TRV — 2B I 22 LT RikGEy MY — I HEEORG - 2 RBILE T,

FEHED SFP /8w r—

DEM-310GT (& 10km, DEM-314GT (& 50km, DEM-315GT &

80km X TORIR#ELIA

Hmiiix

[EEE 802.3z #E#il

DEM Series

DIS Series
DGS-712

2RV E—RFERERIVTE—RNT 7 AN —T )V

B DEM-310GT DEM-311GT DEM-312GT2 DEM-314GT DEM-315GT
mE DEM-310GT DEM-311GT DEM-312GT2 DEM-314GT DEM-315GT
N—FRyxz7N\=I3> 1 12 G1 H1 H1
TREEIRE IEEE 802.3z |EEE 802.3z IEEE 802.3z IEEE 802.3z IEEE 802.3z
1000BASE-LX 1000BASE-SX 1000BASE-SX2 1000BASE-LH 1000BASE-ZX
MSA MSA MSA MSA MSA
X2 LC
SoEE 1310nm 850nm 1310nm 1550nm 1550nm
EENLANIL/ BEHLANIL -8~ -3dBm/-24 ~-3dBm | -8~ -3dBm/-22 ~-3dBm | -9 ~-3dBm/-22 ~-3dBm |-3 ~ 3dBm /-24 ~-3dBm | 0 ~ 5dBm/-24 ~ -3dBm
FIRIVBME=42 (DDM) iix - — - - -
RI7AN 2BV IIWE—F 9/125um - - 9/125um 9/125um
=847 2RRIVFE—R - 50/125um, 62.5/125um 50/125um, 62.5/125um - -
fRrERE” Jokm 550m(50/125pm) 2km(50/125um) sokm gokm
300m(62.5/125um) 1km(62.5/125um)

BRI | BIEEE 3.3V

ERRANER 300mA

KyNIZ5 @)
BEftk | BE EIERS 0~ 70°C

1RERS -40 ~ 85°C
EE E{EES 5~95% (EBHE L)
RERS 5~95% (fEBEEECL)

& (W x D x Hmm 13.4mm x 56.5mm x 8.5mm

BE 20g
BEEIRNE EMI #24% FCCY/ZAB. VCA Y ZAB

¥ 1T 7 AN =T VOREAGEIREEE, T 7 A MARD, YAk sz AT T A KRS K > TRED 9,
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SFP/SFP+/SFP28/QSFP+/QSFP28 Transceivers/Cables

DEM Series

DIS Series
DGS-712

@ 1Giga Copper SFP Transceiver (1Giga Copper k5> —/\)
DGS-712 &, SFP AT M DAA FAC KR $ 57213 T 1000BASE-T HHISOHE— LT % 1Giga Copper SFP b5/ s —\T,

FEHEDY SFP 8w or—3
VAN 278 S I

RJ-45 ax7 %

itk
Ee DGS-712
% DGS-712
N=Roz7N\=T 3> E1
IRAEFRAE IEEE 802.3ab 1000BASE-T
XU 4Z RJ-45
T—=IWERAT HFIY 5 TVNVARAFIUS AFTV6
(R Ea 100m
BRIt | BIEERE 33V
ERERANER 350mA
RUNTSYT O
BEMAR | RE EN{ERF 0~ 70°C
RERF -40 ~ 85°C
RE EN{ERE 5~95% (fEBAETL)
RERE 5~95% (fEBAEECTL)
5% (Wx D x Hmm 13.7mm x 68mm x 8.5mm
BHE 20g
BAHEE | EMIERE FCCY X B, VCCI 7S AB

@ 100M FX SFP Transceiver 25 SFP ¥ kS5 > — )

DEM-211 &, SFP Arwy b Z i DAA Y FICEE5 9 27200 THRBICH BT ISO R — s Z2Hh9E 9% 100M SFPYER T2 Y —INT 9,
KEAA W FD SFP ARy M EDWAR—MHERi T 2 & TTEAD R NI — VERIRIO GREE 2 HICEAT E LT,

FEHEQD) SFP /8w - —3
2km F T O #EE%

[EEE 802.3u #EfiL
2RIVFE—FHT 7 AN =T )KL

itk

B DEM-211

mE DEM-211
N—Roxz7N\—=T 3> E1

IRAERRAE IEEE 802.3u. 100BASE-FX. MSA
aRU 2 LC

KRR 1310nm
EEHLANIV /I ZEH LNV -15 ~ -8dBm /-34 ~ -3dBm

T2V E=42 (DDM) XIS

K774\ | 2BRIVFE—R 50/125pm
=784 7 62.5/125um
(X ERRE 2km
BRWTER | BMEEE 3.3V
EMANER 300mA
KNI ®)
RIERR RE EUL(E:S 0~ 70°C
RERS -40 ~ 85°C
E EERS 5~95% (fEBEET L)
RERS 5~95% (fEREEET L)
& (W x D x Hjmm 13.4mm x 56.5mm x 8.5mm
=1 20g
EERAE | EMIE FCCY5AB. VCA 75X B

¥ 1T 7 ANT =T IVOREAGSEHHIE, 67 7 A7 MRS Hax s 2, AT T A ZHKFEINC K-> TRED 9,
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SFP/SFP+/SFP28/QSFP+/QSFP28 Transceivers/Cables

@ 1Giga SFP Transceiver (2t SFP 3¢ k> ><—/\/DIS-100G/200G &

DIS 2 —X13. DIS-100G/200G FHID 3 1Giga SFP R F 2 —N T,
THGRETRELEZDREEMZ2HATHD . BERED -40 ~ 85C2 A N\—L T4/, MBI HEOTy VRETTORy N — I HiE R

FHILEY,

FEHED SFP 8w or—3
-40 ~ 85°Cxtit (ThTERF)

otz

%z‘jt 80km ES “C“@EEE%@&&X

DEM Series

DIS Series
DGS-712

) —ZXH)

7 AN =T IS

EOh e DIS-S301SX DIS-S302SX DIS-S310LX DIS-S330EX DIS-S350LHX DIS-S380ZX
P& DIS-53015X DIS-53025X DIS-S310LX DIS-S330EX DIS-5350LHX DIS-5380ZX
N—=Rox7N\—=T3> Al Al Al Al Al Al
TRAERRAR IEEE 802.3z IEEE 802.3z IEEE 802.3z IEEE 802.3z IEEE 802.3z IEEE 802.3z
T1000BASE-SX 1000BASE-SX2 T000BASE-LX 1000BASE-EX 1000BASE-LH 1000BASE-ZX
MSA MSA MSA MSA MSA MSA
aARIZ LC
HEE 850nm 1310nm 1310nm 1310nm 1550nm 1550nm
PEEFLANIV / ZEH LIV -8 ~ -3dBm -9 ~ -3dBm -8 ~ -3dBm -5~ 0dBm -3~ 3dBm 0~ 5dBm
/-22 ~-3dBm /-22 ~-3dBm /-24 ~ -3dBm /-24 ~ -3dBm /-24 ~ -3dBm /-24 ~ -3dBm
TIZIVZEE=4 (DDM) Xiis - - - - - -
37‘577\;|/;f/\7 sV IIVE—R — — 9/125um 9/125um 9/125um 9/125um
Wi ) BIVFE— 50/125um 50/125um*? _ _ _ _
© 62.5/125pm 62.5/125um *?
[FSiiet
550m(50/125um) 2km(50/125um)
300m(625/125um) | Tkm(62.5/125um) 10km 30km S0km 80km
BRI | BMEERE 3.3V
EMAIER 300mA
KNI ST O
RIBTHR aE ENYERF -40 ~ 85°C
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